Capi squadra 60% 2008
Candidati convocati per riapertura scelta sede
D.C. AA.GG. - Arealll

Generico - Prima fase - giorno 25/02/2011 - ore 10.00

Comando (sceglie da) Graduatoria Nominativo Data Nascita Specializzazione
Napoli 536 Sposato Ciro 27/01/1964 Generico

Generico - Seconda fase - giorno 25/02/2011 - ore 10.00

Comando (sceglie da) Graduatoria Nominativo Data Nascita Specializzazione
Enna 533 Capizzi Biagio 03/01/1964 Generico
Foggia 534 Caputo Rosario 05/01/1964 Generico
Siracusa 535 Branca Salvatore 23/01/1964 Generico
Genova 537 Foddanu Salvatore 04/02/1964 Generico
Pavia 538 Valle Roberto 20/02/1964 Generico

Generico - Convocati a seguire nel caso rimangano posti liberi - giorno 25/02/2011 - ore 10.00

Comando (sceglie da) Graduatoria Nominativo Data Nascita Specializzazione
Crotone 539 Perziano Leonardo 08/03/1964 Generico
Caserta 540 Capasso Pietro 12/04/1964 Generico
Napoli 541 Esposito Mario 17/04/1964 Generico
Macerata 542 Giretti Marco 24/04/1964 Generico
Reggio Calabria 543 Marino Saverio 30/04/1964 Generico
Terni 544 Pagliaricci Carlo 03/05/1964 Generico
Ragusa 545 Antoci Giorgio 05/05/1964 Generico
Verbania 546 Stefana Luigi 20/05/1964 Generico

Oristano 547 Giglio Ireneo 03/07/1964 Generico



Napoli

Reggio Emilia

Latina
Viterbo
Palermo
Modena
Chieti
Torino
Piacenza
Ancona
La Spezia
Taranto
Roma
Siracusa
Napoli
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Napoli
Roma
Benevento
Savona
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Latina
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Benevento
Parma
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Sollo Luigi

Baccilieri Gemmino
Antonelli Mauro
Gori Guido

Badami Rosario
Vecchi Gian Luigi
Paolucci Claudio
Alongi Innocenzo
Quattrini Sandro
Orciani Andrea
Paganini Paolo
Amatimaggio Antonio
Botti Lorenzo
Siringo Pasqualino
Tammaro Nicola
Cappelletti Vanni
Severi Fabrizio
Tasin Simone
Pariggiano Sabatino
Caporossi Renato
lannucci Raffaele
Gallizio Marco
Rossi Erminio
Conficconi Luciano
Pilotto Michele
Lisetti Vittorio
Lamberti Giuseppe
lovine Luigi
Esposito Rosario
Bastevole Giuseppe
Carlini Massimo
Padovan Alberto
Mazzeo Fabio
Addazio Francesco
Coppola Carlo Alberto
Riva Giovanni

11/07/1964
12/07/1964
21/07/1964
29/08/1964
27/09/1964
19/11/1964
20/11/1964
18/12/1964
28/12/1964
06/01/1965
30/04/1965
01/05/1965
04/07/1965
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27/07/1965
07/08/1965
20/08/1965
24/09/1965
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18/10/1965
12/11/1965
07/12/1965
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08/01/1966
21/01/1966
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Frosinone
Roma

Cosenza (D.C.F. - Montelibretti)

Cosenza
Treviso
Palermo
Napoli
Torino
Crotone
Potenza
Salerno
Napoli
Avellino
Terni
Roma
Pescara
L'Aquila
Benevento
Napoli
Treviso
Mantova
Uffici Centrali
Caserta
Avellino
Napoli
Catania
Benevento
Roma
Venezia
Viterbo
Rimini

Asti
Grosseto
Campobasso
Grosseto
Campobasso
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Crescenzi Augusto
Occhino Biagio
Russo Roberto
Spagnuolo Lucio
Michielan Michele
Gariti Loreto Salvatore
Zampariello Ciro
Villani Antonello
Galera Tommaso
Santoro Canio
Pagano Giuseppe
Lenti Giuseppe

De Fazio Antonio
Stentella Marco
Persico Antonio

Di Filippo Antonio Filippo
Di Giandomenico Walter
Cecere Vincenzo
Errichiello Antonio
Carinato Franco
Tenca Fabio
Bucella Fabrizio
Ferrara Donato
Marinelli Carmine
Montella Vincenzo
Bianca Nunzio
Pastore Quirino
Sorge Giuseppe
Dalla Valle Luca
Meschini Andrea
Campidelli Loris
Nicoletto Roberto
Bernabini Gionni
Ripitelli Pasquale
Moretti lvan
Cerino Lucio

15/09/1966
23/09/1966
09/12/1966
16/12/1966
18/12/1966
01/01/1967
18/01/1967
26/01/1967
13/02/1967
21/02/1967
01/06/1967
18/06/1967
11/07/1967
01/08/1967
17/08/1967
31/08/1967
06/10/1967
18/10/1967
13/12/1967
22/01/1968
27/01/1968
10/03/1968
31/03/1968
16/04/1968
19/05/1968
11/06/1968
07/07/1968
18/07/1968
15/09/1968
28/09/1968
27/05/1969
23/09/1969
25/04/1970
15/11/1961
14/09/1962
19/09/1962
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Generico
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Generico
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Pesaro E Urbino
Genova

Uffici Centrali
Agrigento
Modena
Gorizia
Udine

Lecce
L'Aquila
Salerno
Savona
Palermo
Matera
Sassari
Sondrio
L'Aquila
Cagliari
Messina
Cagliari
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Bucefalo Domenico
Ravera Roberto
Stellato Attilio

Librici Pietro

Fedolfi Roberto
Ursella Loris Sandro
Castellan Fabrizio
Schirinzi Giuseppe
Cavalli Domenico
Fasulo Sergio

Berta Ivano

Gibilaro Calogero
lacovuzzi Cosimo Damiano
Dettori Mario Antonio
Spini Alberto

Di Benedetto Tonino
Geraldo Andrea
Merlino Roberto
Mura Sergio

02/12/1962
15/02/1964
09/03/1964
29/01/1965
10/02/1965
10/04/1965
22/07/1965
05/01/1966
01/03/1966
09/04/1966
29/07/1967
25/02/1969
19/05/1969
13/03/1961
12/10/1961
14/07/1962
15/08/1962
11/01/1963
22/11/1963
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Generico
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